

VALGKOMITEENS INNSTILLING 2022

Innledning

Valgkomiteen har bestått av Hildegunn Naas-Bibow (leder), Gerda Havsgård, Tore Valderhaug, Kristian Ruud, Einar Sørland, Pål Christian Ingierd (vara) og Unn Doknæs (vara).

Valgkomiteen har gjennomført samtaler med styrets leder, generalsekretær, alle valgte representanter i AU og komiteene, samt lederne for gruppestyrene og lederne for gruppens valgkomiteer. Det har vært tilgjengelig informasjon om valgkomiteens arbeid og oppfordring om å komme med innspill på BSKs hjemmesider.

Prosessen har ledet frem til denne enstemmige innstillingen.

Innstilling og begrunnelse

ARBEIDSUTVALGET (AU)		
Rolle	Navn	Periode velges for og kommentar
Leder	Øystein Rikheim Sundelin	2 år, gjenvalg
Nestleder	Heidi Lier Wisløff	Ikke på valg
Styremedlem utdanning	Frederic Ottesen	Ikke på valg
Styremedlem sekretær	Kristine Larneng	Ikke på valg
Styremedlem	Ove Hobbesland	2 år, gjenvalg
Styremedlem	Åse Wikshåland	2 år, ny i rollen, tidligere vara
Varamedlem	Ingunn Svoren	1 år, ny
Varamedlem	Tom Arild Vestby	1 år, ny

BSK står foran mange spennende og krevende oppgaver og innsatsområder. Eksempler på dette er arenaprosjektet, nye idretter og medlemmer, 50 års jubileum og videre utvikling av Norway Cup etter Covid-19 og videre utvikling av BSK, hvor fleridrett, fellesskap og idrett for alle er viktige bærebjelker. Alle innsatsområdene og det generelle styrearbeidet stiller krav til riktig kompetanse, erfaring og tilgjengelig kapasitet. Valgkomiteen er opptatt av at styresammensetningen styrker kapasiteten til utvikling av klubben i tråd med dette. Videre er det akkurat nå viktig med kontinuitet og et stort hjerte for klubben.

Valgkomiteen innstiller på gjenvalg av styreleder, Øystein Rikheim Sundelin, som har vært styreleder siden 2013. Han har stort hjerte for klubben og er sentral i arenaprosjektet.

Norges Idrettsforbund stiller krav til at idrettsstyrene innehar rollene styreleder, nestleder, styremedlem og varamedlem, og ikke lenger at man velges til øvrige dedikerte roller som f.eks. styremedlem økonomi og utdanning. Det vil derfor på årsmøtet fremmes egen sak med forslag om lovendring som innebærer at BSK tilpasser seg dette. Valgkomiteen innstiller derfor i tråd med dette forslaget kandidater til valg som styremedlemmer og varamedlemmer. Ved valget i 2023 vil de to gjenstående styremedlemmene også bli benevnt «styremedlem». AU og hovedstyret vil som en konsekvens av dette selv konstituere seg og fordele ansvar og oppgaver mellom de valgte.

Valgkomiteen innstiller Ove Hobbesland og Åse Wikshåland som styremedlemmer. Ove har lang erfaring fra både klubben og AU, og er sentral i arenaprosjektet. Åse har lang erfaring fra klubben, som vara i AU, og fra Oslo friidrettskrets. Valgkomiteen innstiller videre Ingunn Svoren og Tom Arild Vestby som varamedlemmer. De har bidratt i hhv håndball og innebandy i mange år og har stor interesse for det sportslige.

Valgkomiteen mener alle de innstilte kandidatene til AU vil kunne jobbe godt sammen med resten av AU og hovedstyret i deres mange viktige oppgaver fremover.

KONTROLLUTVALG		
Rolle	Navn	Periode velges for og kommentar
Leder	Leif Arnesen	2 år, gjenvalg
Medlem	Marianne Ø Bergh	Ikke på valg
Medlem	Heidi Nussle	2 år, gjenvalg
Medlem	Knut Arne Rør	Ikke på valg
Varamedlem	Kjetil Løken	1 år, gjenvalg
Varamedlem	Cecilie Clement	1 år, ny i rollen

Kontrollutvalget innehar viktige kontrolloppgaver i klubben. Valgkomiteen innstiller på å videreføre den verdifulle erfaringen Leif Arnesen, Heidi Nussle og Kjetil Løken besitter. For ordens skyld gjør valgkomiteen oppmerksom på at Leif Arnesen har medelt at han trolig bare er aktuell for ett år, men han velges for to års perioden. Når arenaprosjektet kommer videre, vil det bli to kontrollutvalg (den ene dedikert til oppfølging av byggeprosjektet). I den forbindelse blir det naturlig å evaluere hvilken kompetanse som trengs i hver av de to kontrollutvalgene. Cecilie Clement innstilles som varamedlem. Hun har bred erfaring innen finans, compliance og risikostyring og dermed ettertraktet og relevant kompetanse for kontrollutvalget.

LOVKOMITEEN		
Rolle	Navn	Periode velges for og kommentar
Leder	Brynjar Østgård	Ikke på valg
Medlem	Bodil Teig	2 år, gjenvalg
Medlem	Karine Jacobsen	Ikke på valg
Varamedlem	Kjetil Stensvik	1 år, gjenvalg

Det er viktig med erfaring fra klubben og juridiske vurderinger i Lovkomiteen. Valgkomiteen innstiller på gjenvalg av Bodil Teig som medlem og Kjetil Stensvik som varamedlem.

HEDERSBEVISNINGSKOMITEEN		
Rolle	Navn	Periode velges for og kommentar
Leder	Jan Løken	Ikke på valg
Medlem	Gro Kristoffersen	2 år, gjenvalg
Medlem	Mona Vister	Ikke på valg
Varamedlem	Terje Ekeberg	1 år, gjenvalg

Hedersbevisningskomiteen sørger for at klubben hedrer ildsjelene som jobber for fellesskapets beste. Her er det viktig med gode prinsipper og kjennskap til klubben. Valgkomiteen innstiller på gjenvalg for de to rollene som er på valg.

Oppsummering av valgkomiteens arbeid

Gjennom sitt arbeid får valgkomiteen innspill på hva som fungerer godt og forbedringsområder i styring av klubben. Disse er oppsummert og vil bli formidlet til styrets leder.

Vedlegg

I dokumentet «Kandidatbeskrivelse» kan dere lese mer om de innstilte kandidatene.

* * * * *

Oslo, 21.03.2021

Hildegunn Naas-Bibow
Leder (sign)

Gerda Havsgård
Medlem (sign)

Tore Valderhaug
Medlem (sign)

Kristian Ruud
Medlem (sign)

Einar Sørland
Medlem (sign)

Pål Christian Ingjerd
Vara (sign)

Unn Doknæs
Vara (sign)